
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, смт Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 15 

 

смт Слобожанське                                                                                             ”27ˮ липня 2023 року 

 

 

Головував: голова комісії – Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Присутні:    

 

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович  перший заступник селищного голови, заступник 

голови комісії 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

ВУСИК Світлана Миколаївна    заступник селищного голови, член комісії 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та розвитку 

інфраструктури Слобожанської селищної ради, 

член комісії 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу  

 

Запрошені: 

      БУГАЙЕЦЬ Валерій Андрійович  фахівець пожежної безпеки КП                                    

«Дніпроводоканал» Дніпровської міської ради 

     КУЛЕБА Олександр Миколайович представник 60 ДПРЧ 8 ДПРЗ 

     ДЯДЧЕНКО Евгеній Олександрович  начальник чергової зміни 8 ДПРЗ 

 

 



 

 

2 

  

І. Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення в літній 

період. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Секретар комісії – Дейнеко О.В.;  

 

Відповідно протоколу засідання Дніпропетровської регіональної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій № 41 від 07 липня 2023 року, комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА, БЛАГОУСТРОЮ ТА РОЗВИТКУ 

ІНФРАСТРУКТУРИ СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ 

 

 Передбачити у комплексній програмі реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2021-2025 роки заходи щодо будівництва систем водопостачання на території Балівського 

старостинського округу. 

 

Термін: до 01.09.2023 р.  

 

 

2. ФІНАНСОВОМУ ВІДДІЛУ СЛОБОЖАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

 Забезпечити фінансування заходів пов’язаних з забезпечення населення громади питною 

водою відповідно до комплексної програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2021-2025 роки. 

 

3. КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ЖИТЛОВИК» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 3.1. Провести моніторинг ринку щодо наявності, цінових пропозицій, технічних 

характеристик мобільних систем очищення й знезараження води з поверхневих джерел води. 

 3.2. Розрахувати та забезпечити запас реактивів для очищення та знезараження води для 

абонентів с. Партизанське терміном на місяць з періодичним оновленням. 

 3.3. Посилити контроль за якістю питної води. 

 3.4. Забезпечити своєчасне усунення аварій, пошкоджень на мережах і об’єктах 

водопостачання та водовідведення. 

 3.5. Про виконані заходи доповісти до відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та розвитку інфраструктури Слобожанської селищної ради. 

 

Термін: невідкладно  

 

  

 

 



 

 

3 
 

 ІI. Про заходи щодо стабілізації епідемічної ситуації з керованих інфекцій  

 

ВИСТУПИЛИ: 

Секретар комісії – Дейнеко О.В.;  

 

Відповідно протоколу засідання Дніпропетровської регіональної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій № 41 від 07 липня 2023 року, комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. СЕКТОРУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВІДДІЛУ ВНУТРІШНЬОЇ ПОЛІТИКИ 

КЗ «СМАРТ» СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КЗ «СЛОБОЖАНСЬКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНИХ 

ПОСЛУГ» СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Забезпечити інформування та роз’яснювальну роботу серед населення щодо небезпеки 

переривання імунізації та її переваг у запобіганні важкому перебігу хвороб, підготувати відповідні 

пам’ятки. 

                                                                   Термін: невідкладно 

 

 ІІІ. Про стан утримання джерел протипожежного водопостачання (зокрема пожежних 

гідрантів) та заходи щодо покращення стану їх утримання 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Секретар комісії – Дейнеко О.В.;  

 

Відповідно до інструкції про порядок утримання, обліку та перевірки технічного стану 

джерел зовнішнього протипожежного водопостачання затвердженої Наказом Міністерства 

внутрішніх Справ України № 696 від 15.06.2015, з метою забезпечення належного стану джерел 

протипожежного водопостачання, підвищення рівня протипожежного захисту на території 

громади, комісія    

 

ВИРІШИЛА: 

ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ, 

ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА СПІВПРАЦІ З 

ПРАВООХОРОННИМИ ОРГАНАМИ  

КЗ «МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА КОМАНДА 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

60 ДПРЧ 8 ДПРЗ ГУ ДСНС У ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ (за згодою) 

КП «ДНІПРОВОДОКАНАЛ» ДНІПРОВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ (за згодою) 

  

1. Провести спільну комісійну перевірку технічного стану, наявності протипожежних 

гідрантів на території смт Слобожанське, які розташовані на водопровідних мережах КП 

«Дніпроводоканал» Дніпровської міської ради. 

2. Результати комісійного обстеження зазначити у відповідних актах. 

Термін: осінній період 2023 р. 



 

 

4 
 

 ІV. Про функціонування розважальних закладів та закладів громадського харчування    

 

ВИСТУПИЛИ: 

Секретар комісії – Дейнеко О.В.;  

 

Відповідно до протоколу наради начальника обласної військової адміністрації з 

керівництвом силових структур від 11 липня 2023 року, комісія 

  

 ВИРІШИЛА: 

 

1. ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТУ  

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

Рекомендувати заборонити функціонування розважальних закладів та закладів 

громадського харчування за годину до та під час дії комендантської години. 

 

2. ІНСПЕКТОРУ З БЛАГОУСТРОЮ ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ 

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, 

БЛАГОУСТРОЮ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ПОЛІЦЕЙСЬКИМ ОФІЦЕРАМ ГРОМАДИ 

 

У разі прийняття рішення виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради про 

заборону функціонування розважальних закладів та закладів громадського харчування за годину 

до та під час дії комендантської години провести інформаційну роботу з відповідними закладами 

щодо дотримання заборон вказаних у рішенні. 

 

3. ВІДДІЛУ ВНУТРІШНЬОЇ ПОЛІТИКИ  

 

 У разі прийняття рішення виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради про 

заборону функціонування розважальних закладів та закладів громадського харчування за годину 

до та під час дії комендантської години провести інформаційну роботу з населенням громади 

через ЗМІ громади. 

 

 V. Про аварійний стан нежитлового приміщення за адресою смт Слобожанське, вул. 

Будівельників, 18   

 

ВИСТУПИЛИ: 

Секретар комісії – Дейнеко О.В.;  

 

 Відповідно до акту обстеження нежитлового приміщення вул. Будівельників, 18 смт 

Слобожанське від 16 липня 2023 року зазначено, що внаслідок підтоплення нежитлового 

приміщення погіршився санітарний стан нежитлового приміщення, пошкодження меблі, 

комп’ютерна техніка, пошкоджено мережі електропостачання, вхідні двері та оздоблення стін, 

загальний стан оцінюється як аварійний, у зв’язку з чим комісія  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

 

 



 

 

5 

 

1. НАЧАЛЬНИКУ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

НАСЕЛЕННЯ СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Подати на розгляд виконавчих органів Слобожанської селищної ради обгрунтування щодо 

вартості проведення ремонтних робіт нежитлового приміщення адресою смт Слобожанське вул. 

Будівельників,18 для ліквідації наслідків підтоплення, придбання меблів та необхідної техніки. 

 

Термін: невідкладно 

 

2. ФІНАНСОВОМУ ВІДДІЛУ СЛОБОЖАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

 Згідно наданого обґрунтування вартості заходів зазначених у пункті 1 передбачити кошти в 

місцевому бюджеті Слобожанської селищної територіальної громади на їх виконання. 

 

Термін: невідкладно 

 

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 


